洛阳市交通运输局

洛市交规函 〔⒛”〕6号

关于下达市本级⒛”年农村公路建设车购税

补叻资金投资计划的通知

各相关区交通运输局:

根据 《河南省交通运输厅关于下达河南省 ⒛22年农村公

路建设车购税补助资金投资计划的通知》 (豫交文 〔2022)108

号 )要求,结合各单位上报情况,现将 ⒛⒛ 年市本级农村公

路建设车购税补助资金投资计划等事宜下达,请认真遵照执

行。

一、资金规模和来源

该批计划为农村公路建设车购税补助资金,涉及市本级

14⒛ 万元,分别为: “
百县通村入组

”工程补助 310万元、路

网改善狃0万元、安防工程 700万元及危桥改造幻 万元。

二、建设方向及标准

1.“百县通村入组”工程用于支持各区农村公路建设 ;

2.路网改善工程主要用于旅游路、资源路、产业路及超期

服役道路改造等农村公路建设,建设标准为二级公路路基宽度

不小于 8.5米 ,路面宽度不小于 7.5米 ;三级公路路基宽度不

-1—

小于 7,5米 ,路面宽度不小于 6,5米 ;四 级公路双车道公路路

基宽度不小于 6.5米 ,路面宽度不小于 6米。

3.安防工程主要用于农村公路安全生命防护提升工程专项

行动,集中整治县乡道和重要村道急弯陡坡、临水临崖、跨铁

跨渠桥梁、过村镇、平交路口、事故易发多发等重点路段安全

隐患,通行客运班线和接送学生车辆集中的村道,急弯陡坡、

临水临崖等重点路段优先实施。

4,危桥改造要优先安排用于⒛20年底存量四、五类桥梁改

造,确保 ⒛25年底消除现存危桥。根据桥梁现状,结合实际 ,

科学确定改造方案,采取加固、拆除重建等分级分类处置措施 ,

加固类桥梁设计荷载不得低于原标准,有条件的情况下应适当

提高。

三、补助标准

1,道路建设:二级公路 100万元/公里;三级公路 80万元/

公里;四级公路中,路面宽 6米路段 50万元/公里,路面宽 4.5

米路段 30万元/公里,路面宽 3,5米路段⒛ 万元/公里;窄路面

加宽改造 10万元/公里,错车道 100元 /平方米。

2,安 防工程:9万元/公里,且不超过建安费的⑴%。

3,危桥改造:桥梁拆除重建、新改建 3500元 /平方米,且

不超过建安费的⒛%;桥梁加固2100元 /平方米,且不超过建

安费的 80%。

-2—

四、有关要求

请各相关单位高度重视,加强领导,尽快完成项目招标等

工作,加快项目建设进度,积极协调财政部门,确保补助资金

及时拨付使用,尽快发挥投资效益。同时做好资金使用和监督

管理,对照绩效做好绩效监控,确定年度绩效目标如期实现。

附件:1.⒛22年市本级农村公路
“
百县通村入组

”工程车购税

补助资金投资计划表

2.⒛22年市本级农村公路路网改善工程车购税补助资

金投资计划表

3,⒛22年市本级农村公路安防工程车购税补助资金投

资计划表

4.⒛22年市本级农村公路危桥改造车购税补助资金投

资计划表

伊运硷
22年 9月 13日

P‘Ⅱ丿

-3—

坝硇

⌒帜
Rˇ

碉巛

搬皿啷忙

°ˇ∞一Λ

一〓

0〓~〓

〓〓∞

0〓

⌒吠
Rˇ

碉您

宙惫锕回

°ˇο
C+

〓一 一

〓
~∞

^吠Rˇ

憋照舶

Φ一∞~卜

∞o〓

0〓〓∞一

〓勹一

〓0一

~寸〓

廿H【
R

〓〓0〓

廿H咔

〓
~°〓

〓冖0〓

婴崧璎删

^米ˇ

刨龆掴敌

〓一

〓十

〓十

〓一

屺〓

〓〓

⒄一

〓一

〓十

〓十

〓ˇ

0寸
∽十

⌒酬巛ˇ

翥目

Θ
00一

〓吁0

i0
’一̌

00

i∝一

〓一~0

〓〓°

〓〓~0

〓〓0

⌒酬巛ˇ

卡如

ο°°ˇ

〓寸0

寸0

一°

〓一

〓°

~~

”∞0

〓0~0

〓〓0

∞
~~°

一〓0

^00⒄+°

ˇ

士伞ˇ

〓罩垭巛

°0〓〓一'

00灬~一0〓

°
0~一~ˇ

〓0〓0'

0〓〓¨0'

〓〓〓ˉ°'

0°0一ˇ

一C一一〓

0〓〓〓●
0〓

^°
0∽+oˇ

〓一予ˇ

〓毕叮脚

000ˉ0‘

°
00+0ˇ

C0°+0〓

0°0·0'

走砚垭唿

ω〓〓一

(_一ˇ

一̀一·̀一_〓
〓〓

口一←〓

丬一
~〓

×〓〓×(

曰※0≈

∷一
.+〓

一_
彡̀
'一

冬(

〓一4

话砰怔刷

〓
_〓一

〓
_一一一

嘻
一〓一一一一_〓一

'〓“〓

~
<一丶

冂一一+

J〓一

彐〓
凵一一一

凵一一`

月〓

雩骣勰盥

~°〓0一☆〓∞〓0

一
0〓0一一〓Φ〓υ

〓0灬0一一〓∞一υ

〓0一〓0一i〓0一0

〓°〓°一十〓一灬〓0

〓°〓一一一〓一
0〓ˇ

一一〓°一饣
00°'

~一〓°一寸一〓°,

∞°〓0〓寸岭~一'

∞0〓0一寸°~一>

∞
0一0一十〓~一亠

∞
0〓0一寸一一一亠

∞
0〓0一'̌〓〓一亠

∞°〓°一一∞一̌∞一

臆醉四肾

日〓△∴

J〓一一
0△〓

凵〓峙△

冂_冖〓÷〓i一

一〓〓
_ˇ一∷一

日〓
e〓

_〓;Η〓一ˇ〓Ⅰ
'`一

一

〓∷〓丬一<一0一

Iit〓

J一

一‘〓
;∷

凵〓一一̀
〓
〓〓一一

'一

囤之
T〓

宥室荩÷

囗:+扌厶`

"一

一
+iiˇ

巡
掣邸唧

~<
曰《

~ζ一
,-

冖“
.

J
刘<

日t
翎〓

彐〓

~一一

△〓
彐〓

~〓

⌒郸ˇ
灬

〓一艹〓̀〓一一·〓

___一_〓〓'_

〓
~__〓

~〓
·
~

一∴
'一一〓

〓●,〓〓

△廿△

尝己衤莛

<‘

一●〃亠

纟
‘

∵〓〓“

“〓〓“

一戋〓“

掊
⌒

ˇ
凼

I0('

+如
工≡查

ˇ∷一·̌一

〓×
_〓
一〓一‘一一

∷兰≈{〓

亠智过〓

ˇ〓
i〓〓

ˇ了
T￠

.

⌒忙ˇ

咖驷恻铷

'忙

骅铷

一〓
_一_〓∷t一

∷一〓一一一

`一一一↓一

〓_·一一〓_↓〓

〓≡菸

〓亘菸

:≡

苌

一一一
__“~芒一

〓
_·
__〓

一t〓

一〓≡↓〓

:≡乓

一
__一

一
_这

一

〓〓〓辛〓

一_一一_〓
〓
{〓

〓世
0一

N一
寸一

兴灵卡粼掣￠粼
s迄渥璺←胃凵 ε愚<〓国砥肛:萤巛〓兴志佟柽甘
RR七

巨婪

d胖

軎

川湘

⌒吠
Kˇ

碉巛

搬皿啷忙

C旧寸

00∞

cι
o一

⌒
RRˇ

碉巛

螽焘驷回

0守寸

C冖〓冖

0一一

署
s

C0∞

0∞°

Cc㈧

稻
廿

裂
廿

~Ν0~

⌒酬巛ˇ婴烹郸则

⌒米ˇ

铡巛
陋鹄

0 0

囗 寸

嘧团
∞ ∞

∞ ∞

菸叫
㈧ ̌

㈧ 寸

郛Η

卡姐
Ν 守

∞ ∞

⌒°°
o+°

ˇ

二伞ˇ

巾翟哑韶

~ 冖

∞ ∞

⌒°
0o+oˇ

亠伞ˇ

巾翟姣刺

萎邺牧韶

赀令架

赳驷

撬泖奴刷

邗口巛

口衤〓世

噻臊鄂趱

卜
0〓0一v∞〓0>

卜
0〓0〓寸㈧∞0>

薷邺
m肾

黢
H跚崧酃凶邗泺钚×岽

裂
H则怒翥脚￥

邻
烬

侧
掣

髑怒

刹怒

⌒驷ˇ

斌
邪口巛

郸口巛

⌒凶

'

忙ˇ邮

凶ξ璺

区璧鹦

⌒忙ˇ

啷伽删铆

'忙

罂驷

十如

疟医典

艹巨噍

L△
]p

髁展卡飙鞘娟飙香焘濯墼耕拶
H撒崧医盥整巛〓兴惠苌仁肼
sR怛

里螳

Ν幸軎

川№

铷屐樱删

跚川

鐾送
'扪

嘻
'ν

轹奎

靼轹墼

丌
~`s_

型轹
'樊

遁
'扪

竖
'锶

逶

驷
$'樊

怅靶
'邸

鉴※呕

靼
$'裂K挫

'锶

蝰氓呕

ν阜奎

ν职奎

嬖鉴
'拒

烬
'驷

轹奎

嬖楱
'拍

送
'靼

轹奎

嬖鉴
'拍

返
'靼

$奎

樊埝
'顸

鉴
'靼

轹奎

鐾嗨
'扣

惶
'靼

轹奎

樊遐
'帕

恒
'群

鉴

鐾嘻
'帕

惶
'群

烬

鐾鉴
'扪

迨
'铩

蝰

⌒帜
Rˇ

碉憋

撇皿啷忙

Ν ∞∞°

冖Φ一

ο
 N冖

㈧ ㈧寸∞

咛 一〓

" r

'ˇ 〓

⌒帜
Rˇ

碉憋

赍焘驷囤

00卜

0∞Ν
〓一

寸 Ν∞

0卜对

Ν 卜
∞ 卜

署
s

㈧ ∞∞㈧冖

冖㈧寸
ε冖

㈧
 c㈧

∞ 守°

Ν ㈧冖∞

㈥一

c 0一
守
 "一

捌
廿

㈥㈥0~

〓㈥0~

㈥
~C~

㈥㈥0"

Ν匍0~

∞㈧
0Ν

η
"0Ν

㈥η
0㈧

~Ν0㈧

㈥㈧
0∞

ΝΝ
0钔

裂
廿

∞
~0∞

㈧
N0勾

η㈥
0㈥

"㈥0~

匀
~⌒ˇN

NΝ0~

~匀⌒̌〓

Ν
N°Ν

Ν㈧°㈧

~"⌒ˇ~

~"⌒

ˇ~

㈥钊0~

㈧
"0Ν

⌒酬巛ˇ

肥酬

姬塑腴赳

0Φ寸 ∞卜

冖寸∞ ∽㈧

寸∞ ∽

卜卜 C

一〓~ 冖

屮 一

⒄∽Φ ㈧⒄

∽ι
o⒄

 0

卜一旧 0

‘∞ 0

~卜 肀

0一 ∽

°∞ ”

一
t° 一

㈥
c0 0

°°卜 °

卜∞ C

⌒°°
o+°

ˇ

亠降ˇ

巾掣叹韶

∝甲∝
+c‘

0卜

∞
+冖

ˇ

冖∞Ν
+冖ˇ

^00一

ˇ
+^ˇ

一ˇ

00冖+一ˇ

冖°卜△∞ˇ

00守+㈥冖ˇ

∽
ˉ

o∽+0ˇ

卜一
m+0ˇ

守°∞
+0ˇ

m0卜+守ˇ

冖
0冖+⒑丫

0∞∞
+〓‘

∞
00+冖

ˇ

°
a卜+0ˇ

0⑥守
+冖ˇ

⌒°
0o+oˇ

芒降ˇ

〓坶垭猁

000+0y

0°°
+0‘

000+0ˇ

0c0+0ˇ

0°
0+0‘

⌒̌°
C}一

〓̌

c0c+C〓

凹臊
$鹄

σ̂
ˇ一0一寸㈥冖0'

o0∞

°冖守∞
00>

一〓〓0冖~屮一0>

卜
o〓0冖冖°
00'

∞
0∞0冖寸∞η
0×

∞
0∞0冖守°一
0×

∞
0〓0㈠守∞冖0>

冖卜∞°冖寸
0冖0°

〓卜∞0冖守∞丬00

00∞

°一
~0a一

υ

00η0〓守一
000

00∞0~邛0°00

°°〓
0一寸∞°一0

00∞0冖屮∞⒆°0

卜
0∞0一守°冖∞0

卜
0∞0冖寸°ˇ臼0

卜
0∞0冖一°⒄〓0

薷泖
m峄

群宀哮

邸川巛

群裥出

邸叫岽

群汨艹

群<∠

邯半堤

剁〓丽旷

剁〓枷田

郴册长

邾旨未叩

刖〓辽鉴

群长逻

泗宾迎讼

§
0击削匪

邾〓漆黉呻

群《猁

⌒郦ˇ斌

脞仁型

谂翅
<㈡

尝担≡喔

崧氵
ˇ

鎏啜d

懋扭崔

耶皱也

谂抠系嘎

尝龊萎囔

缁〓耕

邪〓补

群〓朴

驷茗铧

懋〓罗

粼黉哔

崧辇叩

耶芰咩

⌒凶

'忙

ˇ啷

奎弼剩灬凼
'︱

凶邺惑

凶旧霉

凶陋粤

凶贮一咀_

凶世幄

〓̌i〓~∴

凶肚闻
奎粼剩定

'"

凶钽≡

彐鬯冥

区灬巳

凶唑巳

凶唑巳

凶
,玉

凶邺迅

凶置嘤

型坚璺

凶塞嘤

⌒怛ˇ呻驷

侧翎
'忙

罂翎

《
口

〓
_∷

匚艹〓

亡医踟〓

仁逻嗖

仁里迎

≡匚一砸〓

忙里巡

牾翌埤

忙匿嗖

〓·一二跬一

忙里渎

忙臣迎

疟医迎

疟里嗖

〓·≡〓扯〓

一t⊥一丈~

一·〓巨↓〓

仁翌嗖

世
OP

燃冢卡飙鞘碉飙圣焘烬旦擀靼
H丛拙垫巛靼烬恋长仁廿
sR仁

里螳

∞胀耋

靼轹
'盟

喉靶
'锶

遐米呕

川№

铷控邮跚

跚用

鐾返
'扣

嗨
'锶

鉴

鐾返
'扣

返
'锶

嘻

鐾惶
'帕

蝰
'锶

蟋

鐾返
'扣

鉴
'锶

嘻

鐾返
'扣

返
'锶

悒

樊遐
'扪

竖
'邸

送

鐾惶
'拍

惶
'锶

悒

鐾返
'顸

鉴
'锶

遐

鹱返
'扣

逶
'勰

婚

鹱恒
'拍

返
'锶

蝰

爨鉴
'帕

返
'邸

嗨

樊遐
'扣

返
'群

返

樊鉴
'帕

脂
'邸

坚

嬖蝰
'扣

脂
'锶

驿

樊蝰
'帕

嗨
'群

蝰

鐾返
'帕

鉴
'锶

遁

樊返
'扣

嘻
'锶

娠

樊媵
'顸

逶
'窈

惶

鐾遁
'帕

嗨
'铩

鉴

爨鉴
'粕

鉴
'群

返

⌒氓
Rˇ

碉巛

揲皿啷牾

守 ⌒̌一

⌒氓
Rˇ

碉弧

品焘铆囿

卜 ̌
∞ 叩

〓 冖一

o ㈧一

寸 寸冖

° 冖冖

一 ㈧~

署
s

∝ Ν一

一〓〓冖

卜 守Ν

卜 〓〓一

￡
 r一

∞
 c一

守 灬〓一

n 冖Ν

∞ 寸Ν

o 0Ν

烈
廿

勾匀⌒̌"

~N⌒ˇ"

㈧㈧°㈥

㈧㈥
0丬

㈧
~°~

~∞0α

㈧
"0Ν

㈥㈥⌒̌㈧

Ν㈧
0㈧

NΝ0N

~~0~

㈥㈥
0㈧

㈧㈥°㈥

~㈥0~

㈥
~0㈧

"㈧0臼

㈥㈥°~

晏
廿

㈥㈧
0㈥

㈥
"0㈥

Ν㈧°Ν

~~°㈤

~~0〓

~㈧0㈥

㈥㈧
0丬

㈧㈥
0㈧

⌒酬巛ˇ

肥酬

距盥艇刮

卜一
r 0

〓卜宁 0

∞岭
0 0

00⒄ 0

°㈧∞ °

卜
~c 0

邛冖Ν 0

n寸∞ 0

㈧卜⒄ °

0∞∞ 0

卜
00

冖

灬〓∞̂ˇ 一

∞寸〓 0

卜∞ 0

〓̌
0° 一̌

一°〓 一

∞一∞ 一

冖∞〓 一

⌒
0°

响
+°

ˇ

亠降ˇ

巾攀垭韶

卜一嗔⒈0ˇ

0∞0⒈冖̌

∞ι
oc⒈

0ˇ

°
0⒄△
0ˇ

守一㈧︱
cˇ

°卜
0△一ˇ

∞卜ˉ
o+0ˇ

00o+冖

ˇ

卜
00+一

ˇ

一∝
0+一‘

∝氵一
+0‘

0卜∞一
0‘

cca+0‘

冖
O∞+冖ˇ

0cc△

一̌

∞冖〓+一ˇ

冖∞∞
+冖ˇ

⌒
00o+oˇ

〓一降ˇ

咿塄怔俐

⑥一°
+0ˇ

冖→丬
+0ˇ

0°
0+0×

000+0‘

CCC+0‘

凹嚼邾鹄

卜
0∞0一寸卜ι
o刽

υ

卜
0∞0冖守∞卜"0

卜
C∞C一甲一°
~υ

卜
0η0一冖卜卜~0

卜
0一C一守η
a~υ

卜°∞°冖守∞0∞υ

卜
0∞°冖寸Φ卜∞0

卜
0∞0冖寸卜
0∞0

卜
0∞0冖ˇ∞Φ∞0

卜
0〓0一守
00冖0

卜
0∞0冖郡〓冖守0

卜°∞°冖寸屮
~守0

卜
0∞0一呷
c冖~0

卜
0〓C一
~0〓

冖0

卜
0∞0~守εC㈥°

卜°∞°一甲卜冖∞°

卜
C∞0冖冖”〓寸0

卜
C一C一冖
r〓冖0

卜
0η0冖寸卜〓屮0

卜
C〓C冖一
c〓

η0

薷怦
m肾

峒〓黉
K凉

邸〓屮H

群旨江于田

趔〓屮H

剿之旧巴

茹榱洹

焖〓坷巛

剁〓胀K

璎〓靼邸

剿〓凵掭

邾艹咽

群※咽

群挥<

守旧删钷

群《摺

涮〓〓渥

邾羽世删榧

群“禁

叩回巛篝楼

剁〓凵迪邱叠

⌒郫ˇ斌

督黉呻

犭吖廴

杂锱删

耶嶝黜

锱驷黜

/茹<艹〓一

耶迎仨

鄄迎仨

早迎仨

叫〓七
TF一

群
~钷

鹦只诓

婴杂拒

吊爿讵

邢芰出

邪咪叠

繁型诬

苎ˇ等

斌￠伽台匣μ

耶邱昌

⌒凶

'忙

ˇ郦

凶ξ嘤

区
:璺

凶
:裂

凶肾掣

凶鹭掣

凶≡璺

凶虽嘤

区三掣

凶肾嘤

凶坚嘤

凶s掣

凶置嘤

囟虽璺

区≡掣

彐Ε一凼_

凶s凼_

凶雪哩

凶鹭掣

凶坚璺

凶:罂

⌒忙ˇ啷驷

恻钡
'忙

罂驷

诠翌浃

一
__≡

湘〓

一〓二亠迮〓

忙匿迮

芒匚匚迹〓

〓t〓〓扣〓

仁≡嗖

垣
_一

匚砸≡

艹一向二颊〓

吾艹
~迎

忙翌埤

忙翌嗖

〓
t□〓颍〓

÷医斑〓

仁匿溲

忙翌坦

仁匝违蹄~

忙里性

忙医埤

仁里嗖

世
QP

髁冢卡舡鞘碉飙叠惫窭旦耕拶
H丛扪整巛靼癸愚长仁廿
NR怪

里蚺

∞账軎

删№

馋逻璎删

卧川

鐾返
'扣

楱
'锶

返

鐾垮
'艴

烬
'群

鉴

樊竖
'扣

返
'邸

婚

嬖遁
'扪

返
'邾

鉴

鐾嗨
'枇

鉴
'群

返

樊鉴
'帕

鉴
'邸

竖

樊遁
'扣

烬
'邸

媵

璧竖
'扣

嗨
'锶

遐

樊遐
'拒

返
'邸

婚

嬖螅
'帕

遐
'锶

遐

鐾返
'扣

烬
'锶

鉴

鐾埝
'扪

媵
'群

蝰

嬖鉴
'帕

迨
'邸

烬

鐾遁
'扪

鉴
'锶

迨

靼轹
'嬖

K靶

'锶

蟋罴嘿

靼
$'鐾k靶

'锶

返岽Ⅸ

⌒帜
Rˇ

碉巛

搬皿啷忙

㈥ 叩
0 ㈥

∞ 〓
卜 ∞

卜 ⌒̌一

∝ ~

0 ∞

叩 o

￡ °

卜
 0冖

冖 ∞
勾 冖

~ 卜

∞
 0一

⌒帜
Rˇ

碉巛

卣惫钡回

0 o

∞ 臼

⒄ Ν冖

㈥ ￠

∞ 守冖

卜 °
卜 一

∞ 〓〓冖

° c

∞ 〓一

卜  〓冖

∞ o

㈥ 卜

∞
 0冖

署
s

冖
 0冖

0 ⑩

冖 0

旧  一㈧

a ∞

o cN

岭  一一

守 °
冖 ∞

0 ㈧㈧

0 冖一

⒄ ιο"

冖
 C∞

守 守一

c 一匀

捌
廿

"㈧0㈧

∞
"0㈧

㈥
"0㈥

Ν㈧
0∞

晏
廿

~~0N

丬丬
0匀

㈥㈥0~

ΝΝ°㈥

丬
~0㈥

匀
~0~

匀㈥
0㈤

⌒酬巛ˇ

肥酬

姬些爬鼠

∞°0 °

寸一 0

°
c 0

σ〓̌ 一

咛卜∽ c

巾C 冖

卜寸卜 0

冖
c 0

~丬旧 0

冖卜守 〓

㈥
c卜 °

〓〓c ㈠

∞ 〓

∞守° 0

∝ 0

Ν ~

⌒°°
o+°

ˇ

士降ˇ

巾缧垭粼

Ν⑥丶
+丬

ˇ

0守屮
+0ˇ

00c+0:

°
a〓+一

ˇ

ˉ
o卜

⒄
+°ˇ

0mc+冖

ˇ

卜寸卜
+°ˇ

∞∞
0+一

ˇ

~㈧o+0丫

~〓

氵ˉ冖̌

Ν°卜
+Cˇ

寸寸
0+〓

‘

00〓+~ˇ

∞守Φ
+0ˇ

0C∞+0ˇ

00〓+一ˇ

⌒°°
o+oˇ

亠峄ˇ

巾樊垭涮

°
0∞

△一̌

00C+0‘

000+°

‘

000+0‘

∞卜寸
+0ˇ

一̌⌒̌一̌
+0ˇ

000+0X

°°
0+°

‘

0°
0+0亠

0C0+0ˇ

凹骣扑鹄

卜
0∞°冖寸
0°∞0

卜°∞°冖守守卜∞°

卜
0〓0一宁冖°一0

卜°∞°冖守
NΦ∞°

卜
0〓c一~〓0∞0

卜
0∞0冖守°
~冖0

卜
0〓0冖守"卜一°

卜
c〓0一邛0一⒄°

卜
0∞0一冖"冖

ˉ
o0

卜
0〓0冖守c一n0

卜
0∞0冖守∞卜⒄0

卜
0”0冖寸一°
rυ

卜
0∞0冖~°am°

卜
0〓0〓一㈧∞∞°

∞
0∞0一一
0卜>°

∞0一C~寸㈧〓00

媵砰
m邱

剿之撇靼

群埒轷守

剿〓〓叩

苷罴愠怛

蜚舯于彐繁

∞回巛鞋牒

邸惺迳

群世w

群埒旧架恤

型卜￡卟驷

群
L备

群四炉

郴删刹

剿〓赳翔

冖剿〓黑菸

"剿≡二邪

⌒郦ˇ斌

器匕擎

鎏“繁

邺垫契

鹦趄仨

邪坦〓

脞
g舌

郸迎铵

耶揪榧

苄爿¨̈
亘

婴“繁

鹦吆睽

耶黉哔

紧烈诓

群咪璺

球紧“

邺酮邮

⌒凶

'忙

ˇ呻

M一贮一凹_

凶雪璺

≡亠贮一凼_

凶ξ嘤

区雪嘤

凶
s掣

凶坚璺

凶塞罂

凶塞掣

凶坚掣

凶置嘤

凶s掣

凶坚嘤

凶雪璺

〓
yT艹

∷一
.

凶耻蝈

⌒忙ˇ啷驷

恻驷
'忙

螂翎

枵翌嗖

忙医巡

牾匿巡

亠一一匚艹〓

怪翌溲

仁≡迎

忙里渎

〓〓匚〓吨^

艹一巨颖`

忙里迎

怪垩嗖

仁巴埤

怪翌溲

忙翌溲

忙巴典

牾巴嗖

世
Of

c〓
∝〓~

⌒̌τ
剑宁

r一〓

燃冢本飙鞘￠飙叠惫崧旦擀拶
H丛拙垫巛靼烬恋长仁廿
NR仁

里憨

∞胀盖

删獭

⌒氓
Rˇ

碉巛

搬皿啷牾

0∞
°∞

⌒帜
Rˇ

碉巛

孟惫驷回

0寸
0

⌒氓
Rˇ

巛鞘m

°卜

廿
H脒

〓Ν
0㈧

烈
廿

0

爨
蹋
8

鏊
浠
8

∞㈧
∞㈥

邻
烬

铡
型

则蚓

⌒
0°∽
+oˇ 〓一降ˇ

咿圮
0母愁嗨

00∞

丨0ˇ

⌒
0一

°
0」∞°〓°一寸
o°°>

〓孱ˇ

霞臊眯嘻

0冖
000∞0∞0冖守°0⒄>

醺怦眯蜂

烬凵恤题

凹臊螂鹄

∞°∞
0冖寸
00⒄>

⌒耶ˇ灬

繁兴拶

⌒凶

'忙

ˇ啷

凶廿帽

⌒忙ˇ

啷驷恻翎

'忙

螂翎

⊥忄如

怛匿某

巾世

髁冢本飙鞘剞飙圣焘淇虽廿削懋烬帜整巛〓烬恋长怛廿
RR仁

里憨

对朕蜜